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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEREGHOS A RECIBIR BIENES © SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO GIRCULANTE
INVERSIONES FINANGIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGC PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCGIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECGIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTWOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TIFULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO
PASIV(S DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR ALARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGQ PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HAGIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTAGCIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS .
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAGIENDA PUBLICAI PATRIMONIO
RESULTACO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Origen Aplicacion
$4,280,96G.31

24157,547.22

$1,316,102.21
B5,661,224.031
$195,170.60

S1540.792

$124.410.08

1H85, 43270
$22, 760,00
$485,073.61

$740,351.68

706.090.27
$704,633.44

$1,456.83

£34,261.41
$34,526.23

S26:4.87

$3,640,614.63

$3,540,614.63
$5,508,080.27
S1967 465 62
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